
Zinzinò le omistatud ülemaailmselt  
tunnustatud sertif ikaadid

Meie tootevaliku ülim kvaliteet, mis on teaduslikult tõestatud ja kolmandate osapoolte abil testitud, 
on tunnustatud rahvusvaheliste sertifikaatide ja autasudega. See tugevdab veelgi Zinzino positsiooni 
puhaste ja testidel põhinevate toidulisandite turuliidrina.

FRIEND OF THE SEA
Friend of the Sea on juhtiv sertifitseerimisstandard toodetele ja teenustele, mis austavad ja 
kaitsevad merekeskkonda ning aitavad säilitada ookeani ökosüsteemi tasakaalu. Friend of the Sea 
sertifikaat näitab jätkusuutlikku kalapüüki ning kalatoodete, kalajahu ja Omega-3 kalaõli kvaliteeti.

MARINE STEWARDSHIP COUNCIL (MSC) 
Marine Stewardship Council on rahvusvaheline mittetulundusühing, mis tunnustab jõupingutusi 
ookeanide kaitsmisel ja mereandide jätkusuutlikkuse tagamisel. Sinine MSC ökomärgis 
tähendab, et tootmisprotsess on täielikult jälgitav kuni loodusliku kalapüügini. See on sõltumatu 
hinnang ning on sertifitseeritud MSC teaduspõhise jätkusuutliku kalapüügi standardi alusel.

KÖLNER LISTE® (KÖLNER LISTE®)
Cologne List® on Euroopa dopinguvastane algatus, mis loetleb toidulisandeid, mida on 
sõltumatult testitud valitud keelatud ainete suhtes ja mis ei ole saanud ühtegi negatiivset 
märkust. Testi viib läbi maailma juhtiv Euroopas paiknev teaduslik analüüsilabor.

INFORMED SPORT SERTIFIKAAT
Informed Sport sertifikaat on ülemaailmne spordi- ja toidulisandite testimise ning sertifitseerimise 
programm. See tagab, et toode ei sisalda ühtegi keelatud ainet, mis võiks põhjustada positiivse 
dopingutesti tulemuse.

VEGAN SOCIETY KAUBAMÄRK
Vegan Society kaubamärk näitab, et toode ei sisalda loomseid koostisosi ega derivaate. Lisaks 
kinnitab, et toodet ei ole loomade peal katsetatud ja vastab täielikult vegan standarditele. See 
usaldusväärne tunnustus muudab eetiliste ja loomasõbralike toodete valimise lihtsaks.

PARIMA MAITSE AUHIND
Superior Taste Award on prestiižne tunnustus, mille annab maailmatasemel kokkade ja 
sommeljeede žürii Belgias, Brüsselis asuvas International Taste Institute'is. Sellega tunnustatakse 
erakordseid tooteid, mis vastavad kõrgeimatele ülemaailmsetele maitse- ja kvaliteedistandarditele. 
See märgis tähistab erakordselt head maitset ja kinnitab, et toode on tarbijate jaoks ülim valik.

HALAL-KONTROLL
HALAL-kontrolli sertifikaadiga toode vastab täielikult islami toitumiseeskirjadele. Sertifikaat 
kinnitab, et kõik koostisosad, töötlemismeetodid ja käitlemistavad vastavad halal-nõuetele, 
tagades, et toode on moslemitele tarbimiseks või kasutamiseks lubatud.
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KOŠŠERI SERTIFIKAAT
See sertifikaat näitab, et toote valmistamisel on järgitud juutide traditsioonilisi toitumisnorme  
ja protsessi on ülekontrollinud tunnustatud sertifitseerimisasutus.

JÄRGIB HEAD TOOTMISTAVA (LYSI)
Hea tootmistava sertifikaadiga toode on valmistatud vastavalt reguleerivate asutuste 
kehtestatud rangetele kvaliteedistandarditele. Need standardid tagavad, et toode on ühtlase 
kvaliteediga ja pidevalt kontrollitakse, et toode oleks turvaline, tõhus ja ohutu – see annab teile 
kindluse toote kvaliteedi suhtes.

FSSC 22000 SERTIFIKAAT (LYSI)
See on ülemaailmselt tunnustatud toiduohutuse sertifikaat. See näitab, et ettevõte täidab 
ranged standardid, mis on määratud turvaliste ja kvaliteetsete toiduainete ning toidulisandite 
tootmiseks. Arvestatud on alates toorainest kuni valmistooteni.

ISO 9001 SERTIFIKAAT (FAUN)
ISO 9001 sertifikaadiga ettevõte järgib struktureeritud ja järjepidevat lähenemist 
kvaliteedijuhtimisele, klientide rahulolu ja pidevat parendamist kõigis tegevusvaldkondades.

DEBIO (FAUN)
See on Norra ametlik sertifikaat mahetoodetele. See tagab, et toode vastab rangetele jätkusuutliku 
põllumajanduse, loomade heaolu ja keskkonnasõbraliku tootmise standarditele. 

KETO-SÕBRALIK
KETO-sõbralikuks märgistatud toode sisaldab vähe süsivesikuid ja suhkrusid, mõõdukat kogust 
valku ning tavalisest enam tervislikke rasvu. Need toote omadused muudavad selle sobivaks 
ketogeense toitumise jaoks – toitumisviisiks, mille eesmärk on soodustada rasva põletamist, 
tõsta energiataset ja parandada üldist ainevahetust.


